
Platz Name Verein Weite
1 Hermann Wäcken*** Theener 1671

2 Dennis Kruse Südarle 1589

3 Andreas Caspers Rechtsupweg 1573

4 Thomas Behrends Berumbur 1568

5 Malte Gronewold*** Theener 1562

6 Marten Taddigs Norddeich 1546

7 Michael Janssen Upgant-Schott 1531

8 Werner Rosenberg Hagerwilde/Halbemond 1520

9 Alwin Seeberg Rechtsupweg 1503

10 Rainer Oltmanns Osterhusen 1492

11 Ernst Behrends Westermarsch 1476

12 Enno Hattermann Ostermarsch 1447

13 Marco Hermann Ostermoordorf 1444

14 Jens Lohmeyer Berumbur 1443

15 Norbert Lüpkes Upgant-Schott 1432

16 Holger Rabenstein Bahn free Großheide 1414

17 Stefan Gerdsen Osteel 1401

18 Benjamin Zitting*** Südarle 1397

19 Marko Boomgaarden Canhusen/Loppersum 1357

20 Torsten Uphoff Norddeich 1356

21 Arno Feldmann*** Noord Norden 1335

22 Henning Brouer Upgant-Schott 1334

23 Thorsten Frerichs Noord Norden 1325

24 Timo Frerichs Noord Norden 1314

25 Benjamin de Vries Westerende 1311

26 Efen, Ralf Menstede/Arle 1301

27 Matthias Kleen Hoch herut Leezdorf 1296

28 Karsten Westerbur Ostermoordorf 1294

29 Henry Meyerhoff Südarle 1283

30 Holger Rector Hage 1270

31 Uwe Schüler Bahn free Großheide 1267

32 Andre Nannen Hoch herut Leezdorf 1262

33 Menno Schmidt Noord Norden 1259

34 Hannes Ippen Neuwesteel 1251

35 Arno Georgs Theener 1244

36 Ricardo Esderts Ostermarsch 1224

37 Tido Ihnen Hagerwilde/Halbemond 1196

38 Meyer, Steffen Menstede/Arle 1185

39 Dennis Block Theener 1176

39 Mirko Anderson Cirkwehrum 1176

41 Timo Freese Berumerfehn 1174

42 Daniel Rector Berumbur 1153

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2015/2016 im KKV Nor den e.V.

Männer 1 - Holz

Wettkampfort: Berumbur
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Malte Gronewold*** Theener 1562 1928 3490
2 Dennis Kruse Südarle 1589 1804 3393
3 Thomas Behrends Berumbur 1568 1568 3136
4 Alwin Seeberg Rechtsupweg 1503 1619 3122
5 Marten Taddigs Norddeich 1546 1568 3114
6 Michael Janssen Upgant-Schott 1531 1565 3096
7 Hermann Wäcken*** Theener 1671 1338 3009
8 Andreas Caspers Rechtsupweg 1573 1415 2988
9 Ernst Behrends Westermarsch 1476 1467 2943

10 Rainer Oltmanns Osterhusen 1492 1420 2912
11 Werner Rosenberg Hagerwilde/Halbemond 1520 1338 2858
12 Enno Hattermann Ostermarsch 1447 1250 2697
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